
MOTINOS DIENAI BURBIŠKIO DVARE TULPIŲ JŪRA,
PANEVĖŽIO MUZIKINIAME TEATRE J. STRAUSS

OPERETĖ „VIENOS KRAUJAS“

Programa:

Data: 2023.05.06

„J.  Strauss operetė „VIENOS KRAUJAS“ nukels mus į  19 amž. pradžios Vieną.  Čia po
Napoleono karų vykstant Europos šalių kongresui, kurio lozungas buvo „MYLĖTI, O NE
KARIAUTI“ valsas tampa salonų karaliumi. Libreto autoriai mums atveria intriguojančius
aukštuomenės gyvenimo užkulisius:  pradžioje  paaiškėja  kad grafas  Cedlau išvyksta  su
nežinoma moterimi į užmiesčio vilą, dėl to nerimauja kita mylimoji Franciska. Šiuos grafo
žygius bando išsiaiškinti grafo žmona, o ją supranta tik ministras pirmininkas, kuris pats
vėliau  patenka  į  nedviprasmišką  situaciją.  Toks  meilės  intrigų  daugiabraunis  Vienoje
pasirodo nepakankamas. Paaiškėja kad grafo kraują kaitina ketvirtoji  moteris… Meilės
jausmai kibirkščiuoja scenoje, skamba J.Strauss valsai, sukasi šokių poros …“

11:15 val. – PC Akropolis, Gegužių g.
11:30 val. – Katedra, Tilžės g.
12:00 val. – Radviliškis AS.

Keliaujame į Aukštaitijos sostinę – Panevėžį. Sustosime Burbiškio dvare, Radviliškio raj. pasigrožėti
pražydusiomis tulpėmis.  Senasis Burbiškio  dvaras 17 amž. priklausė dvarininkams Burboms  –
pagal  jo  pavadinimą  ir  kilo  vietovės  pavadinimas.  1817-1940m.  dvaras  priklausė  bajorams
Baženskiams,  kurie rekonstravo buvusius dvaro rūmus pastatus,  sukūrė mišraus stiliaus dvaro
parką su vaizdingais tvenkiniais su salelėmis sujungtomis tilteliais. Parką puošia Kazimiero Ulianski
sukurtos  pirmos  Lietuvoje  Vytauto  Didžiojo  ir  Adomo  Mickevičiaus  skulptūros.  Ypač  gražu
Burbiškio dvare pavasarį, kai sužydi tulpės. Jų čia auginama apie 450 rūšių. Nuo 2000 m. dvare
kasmet rengiama tulpių žydėjimo šventė.  Ekskursija po Dvaro rūmus, dvarą, parką su muziejaus
gidu*. Laisvas laikas. Neskubant pasivaikštome po parką, pasigrožime žydinčiomis tulpėmis.
Tęsiame kelionę. Atvykstame į Panevėžį. Vykstame į restoraną „Vasaris“ pietauti (sriuba, bulvių
apkepas  su  mėsa  –  7  €  /asm.).  Restoranas  įtrauktas  į  turizmo  skatinimo  agentūros  „Keliauk
Lietuvoje“  nacionalinį  gastronominį  žemėlapį.  Tai  rodo  gerą  kokybę.  Po  pietų  nuvažiuojame  į
Panevėžio centrą. Sustojame pagrindinėje ir seniausioje miesto aikštėje – Laisvės aikštėje. Kelionės
vadovo lydimi susipažįstame su po rekonstrukcijos atgimusia aikšte. 18:00 val. Muzikiniame teatre
mūsų laukia J. Strauss operetė „Vienos kraujas“.
Po spektaklio apie 20:30 val. išvažiuojame į Šiaulius.

Kelionės kaina 22 Eur

Bilietai į operetę – 16 Eur



Į kelionės kainą įskaičiuota:
*Kelionė autobusu
*Kelionės vadovo paslauga (kelionės vadovais gali būti: Livija Šulcaitė, Audronė Grosienė, Aida
Sinkienė)
*Kelionės organizacija

Papildomos išlaidos kelionėje:
*Burbiškio dvaras – Bilietas 5 Eur / asm., Gidas grupei 20 Eur
*Pietūs restorane „Vasaris“ – 7 Eur / asm. Pastaba. Pageidaujantiems, vietoje bulvių apkepo su
mėsa gali būti varškės apkepas – informuoti iš anksto).

Pastaba. Gali keistis lankomų mokamų objektų kainos.

Informacija /registracija: 8 601 97 003 8 41 399 544 vadybininkė Ieva

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


